III. Postanowienie niniejsze zamieścić w Dzienniku Praw i zakomunikować Dyrektorom Głównym: Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości, dla wydania stosownych w celu wykonania jego rozporządzeń, jakoteż Komisjom Spraw Włościańskich dla wiadomości.

Działo się w Warszawie na 194 posiedzeniu dnia 4 (16) Lipca 1867 r.

cznemi oklaskami i przywołaniem po scenie, wyraził p. Ejfler sympatyczne dla jej debiutu uczucie.—Co do nas, którym nie wolno poddawać się urokom powierzchowności, ani przelewać sympatij wdziękiem artystki wzbudzonych, na jej taniec i talent, przyznajemy wszelako, że p.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego. — Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właścicielami dowodami popartego, i zastosowaniu się do Art. 3. Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Antoni Szumkowski właściciel dóbr Jurgielewscyżyna w Gubernji Augustowskiej, utracił Listy Zastawne Okresu III-go Serji 1-iej Lit. B, Nro 9,972, 22,158, 24,861, 25,355; Lit.

fakty przedmiotu tego dotyczące, a ze źródeł urzędowych zaczerpnięte, bez żadnego ze swej strony dodatku, spodziewając się, że fakta te, po zestawieniu ich z pomienionymi opisami, dostatecznie stopień wiarogodności i wartości tych ostatnich wykażą. Oto są te fakty: Na mocy Najwyższego Ukazu z d. 27 października (8 listopada) 1864 r. o klasztorach rzymsko-katolickich w królestwie polskim, wszystkie takie z pomiędzy nich, które nie miały podówczas najmniej po 8 zakonników, czyli najmniejszej liczby osób zakonnych, wymaganej przepisami kanonicznymi dla egzystencji każdego klasztoru, jako pozbawione środków do utrzymania

osób stanu zakonnego w klasztorze, nowicjusze i nowicjuski, tudzież wszelkie inne osoby mieszkające w klasztorach, które nie wykonały uroczystych ślubów zakonnych, jako też tacy zakonnicy lub zakonnice, którym przełożeni klasztorów niewłaściwie dozwolili wbrew art. 15 i 17 Najwyższego Ukazu z dnia 6 (18) marca 1817 r. wykonać uroczystą profesję ślubów zakonnych, przed dojsciem do 30 lat życia, i którzy nie mają jeszcze tego wieku. Według § 7-o wyżej rzezonych przepisów, w razie gdyby się okazała potrzeba zniesienia w przyszłości którego z należących do powyższej kategorii klasztorów w królestwie,

Liczba ta doszła obecnie do *minimum*, gdyż z pomiędzy jedenastu tamecznych osób zakonnych, cztery należały do kategorii tych, które według wyżej wzmiankowanych §§ 1-go i 2-go Najwyższej zatwierdzonych przepisów dodatkowych, nie mogą wchodzić do rachunku przy obliczaniu na prawnej zasadzie liczby zakonników w każdym klasztorze. Z tych więc powodów, i w zastosowaniu się do przywiedzonego art. 15 Najwyższego Ukazu z dnia 27 października (8 listopada) 1864 roku, pomieniony klasztor Reformatów, uległ teraz zniesieniu. Czynność ta dopełnioną została w dniu 25 czerwca (7 lipca) r. b. przez delegowane do tego osoby, w obecności reprezentantów władzy duchownej; — zakonnicy z tego klasztoru nie byli porwani i wywiezieni w dalekie gdzieś strony, lub

20 lipca (1 sierpnia) r. b., pod adresem, a mianowicie: Karol Jeziorański bez oznaczenia miejsca, Obuszynski w Zarajsku, Wegnejster bez oznaczenia miejsca, Orowski w Kokowie, — listów miejskich sztuk 3 wyjętych ze skrzynek pocztowych, jako na koszt, doręczone nie będą.

Ceny targowe.

dnia 20 lipca (1 sierpnia) 1867 roku.

Market prices table with columns: Product, Quarter price (rsr. kop.), Price per ruble (ruble sr. i kop. eja).

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1867 r.

Stock market table with columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE, and various exchange rates.

KURSA TELEGRAFICZNE

AGENTURY RUDOLFA OKRBT w Berlinie, d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1867 roku.

Telegraphic rates table with columns: Location, Rate.

(N. D. 4096).

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ

Cesarsko-Królewskie uprzywilejowane

AZIENDA ASSICURATRICE
W TRYEŚCIE,

ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że w zakresie przepisami tutejszo-krajowemi dozwolonym, przyjmuje pod bardzo korzystnymi warunkami ubezpieczenia: